26.06.2023, 22
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Е. М. Лагутина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Пискунова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. А. Чистова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Антипина Виктория Витальевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Барушкова Алина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бриц Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Анжелика Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Величенко Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Винникова Маргарита Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галкина Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горбачева Евгения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горшенина Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Гущина Анна Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Димитрова Алёна Димитровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Елисеева Любовь Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зюзина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Катеринчик Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коптева Варвара Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кочерыгина Александра Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кудрова Анастасия Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецова Яна Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лукьянова Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макарова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мельникова Елизавета Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мурадова Айнур Мурад кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Муртазина Алина Равелевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Овсяк Виктория Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Павлова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Погорелов Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пятков Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Седова Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Серебряков Виктор Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Синицын Илья Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Арина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соболева Эльвира Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Станкевич Александра Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Станкеев Филипп Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сыщикова Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Трещалова Софья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хохлунова Алёна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чайкина Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чеботарева Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черанёва Алёна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шадрова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шатаева Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Швецова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шелих Александра Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Широкова Елена Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щербакова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яковлева Александра Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ямщикова Оксана Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Е. М. Лагутина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. А. Чистова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Пискунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3